

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936  
T (+45) 33 110 220  
F (+45) 33 110 520  
www.grantthornton.dk

# **Kamelia ApS**

**CVR-nr. 25 44 44 26**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19/6-2014.



---

**Michael Frahm**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kamelia ApS  
Løgstørgade 2  
2100 København Ø  
København

CVR-nr.: 25 44 44 26  
Stiftet: 24. maj 2000  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Frahm, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Under henvisning til årsregnskabsloven § 110 har selskabets ledelse besluttet ikke at udarbejde koncernregnskab, idet betingelserne herfor er opfyldt.

Årets resultat på kr. -11.000 har været utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-5.000
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Resultat af kapitalandele i dattervirksomhed	-16.614	-19.212
2 Andre finansielle indtægter	10.614	11.212
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.000</b>	<b>-13.000</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.000</b>	<b>-13.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-11.000	-13.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.000</b>	<b>-13.000</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2013	2012
<u>Note</u>		kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
4	Kapitalandele i dattervirksomhed	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
5	Tilgodehavende RightMinds Denmark A/S	0	0
	Tilgodehavender i alt	0	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2013	2012
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
6	Anpartskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-347.850	-336.850
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-222.850</b>	<b>-211.850</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	14.000	38.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>14.000</b>	<b>38.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	22.500
	Pengekreditor	198.850	151.350
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	208.850	173.850
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>208.850</b>	<b>173.850</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		
10	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

### 1. Medarbejderforhold

Direktionen har ikke modtaget vederlag i regnskabsåret.

	2013 kr.	2012 kr.
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
RightMinds Denmark A/S	10.614	11.212
	<b>10.614</b>	<b>11.212</b>

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2013	74.496
Afgang	-74.496
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	74.496
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-74.496
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2013</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b>0</b>

**Noter**

	31/12 2013 kr.	31/12 2012 kr.
<b>4. Kapitalandele i dattervirksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2013	310.000	310.000
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<b>310.000</b>	<b>310.000</b>
Nedskrivning 1. januar 2013	-613.342	-594.130
Årets resultat	-16.614	-19.212
<b>Nedskrivning 31. december 2013</b>	<b>-629.956</b>	<b>-613.342</b>
Modregnet i tilgodehavender	305.956	265.342
Overført til hensatte forpligtelser	14.000	38.000
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>319.956</b>	<b>303.342</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Selskabets regnskabs periode
RightMinds Denmark A/S, København	100%	-319.956	-16.614	31-12-2013

**5. Tilgodehavende RightMinds Denmark A/S**

Tilgodehavende	305.956	265.342
Nedskrivning af tilgodehavende	-305.956	-265.342
	<b>0</b>	<b>0</b>

**6. Anpartskapital**

Anpartskapital 1. januar 2013	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter**

	31/12 2013 kr.	31/12 2012 kr.
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2013	-336.850	-323.850
Årets overførte overskud eller underskud	-11.000	-13.000
	<u>-347.850</u>	<u>-336.850</u>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen

**9. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

**10. Nærtstående parter****Bestemmende indflydelse**

Michael Frahm  
Christiansholmsvej 7  
2930 Klampenborg  
Danmark

Hovedaktionær

## Noter

---

### **Bestemmende indflydelse (fortsat)**

#### **Ejerforhold**

Michael Frahm ejer hele selskabets anpartskapital.

#### **Transaktioner**

Michael Frahm har en mellemregningskonto med selskabet.